
133,482

302

16

37,676

187

471

5,484

34,630

2,816

7,515

8,688

3,209

2,504

8,224

4,758

1,533

4,076

7,697

1,178

2,518

47,477

256

16

35,313

165

285

4,108

594

2,009

110

575

6

44

167

2,190

44

3

2

654

936

69,028

2

         －

2,334

22

177

1,374

33,933

782

7,382

7,665

2,718

2,437

6,701

2,297

         －

333

196

419

256

5,259

16

         －

29

         －

2

2

93

1

13

445

116

6

247

72

2

385

3,200

30

600

5,027

         －

         －

         －

         －

7

         －

5

24

10

         －

364

3

109

         －

1,466

2,298

662

69

10

28

28

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,663

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5

         －

         －

3

5

14

1,000

199

21

1,057

3,637

6

716

2,032,246,856

4,279,953

291,070

550,131,679

4,325,641

7,389,906

91,134,857

504,493,588

50,302,618

104,996,388

132,404,764

62,930,959

38,419,773

127,790,384

70,732,694

24,313,178

64,818,899

142,257,098

15,759,288

35,474,119

714,788,110

3,520,463

291,070

516,656,536

3,916,896

4,767,887

67,961,932

8,425,963

37,165,701

2,165,008

9,312,314

110,934

786,095

3,329,691

32,421,745

930,008

46,486

71,530

9,389,507

13,518,344

1,025,343,513

10,441

              －

33,061,088

408,745

2,589,981

23,115,645

494,836,152

12,515,779

102,643,519

117,399,943

50,331,647

37,295,972

100,223,041

34,544,752

              －

4,154,467

3,153,841

5,023,339

4,035,161

93,246,246

181,674

              －

414,055

              －

886

57,280

1,041,130

22,240

89,704

5,587,167

3,113,375

147,386

4,659,998

499,964

54,960

7,076,667

61,433,301

460,216

8,406,243

87,324,609

              －

              －

              －

              －

31,152

              －

53,493

598,898

98,157

              －

9,306,272

60,325

1,836,533

              －

22,914,011

36,495,583

14,978,371

806,324

145,490

567,375

567,375

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

110,977,003

              －

              －

              －

              －

              －

              －

136,850

              －

              －

105,340

68,731

129,995

17,741,121

3,266,233

414,199

17,045,696

62,620,055

79,902

9,368,881

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 9月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


