

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-02-02

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國114年 9月

單位：件、元

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	133,482	2,032,246,856	47,477	714,788,110	69,028	1,025,343,513	5,259	93,246,246	5,027	87,324,609	28	567,375	6,663	110,977,003
農、林、漁、牧業	302	4,279,953	256	3,520,463	2	10,441	16	181,674	—	—	28	567,375	—	—
礦業及土石採取業	16	291,070	16	291,070	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
製造業	37,676	550,131,679	35,313	516,656,536	2,334	33,061,088	29	414,055	—	—	—	—	—	—
電力及燃氣供應業	187	4,325,641	165	3,916,896	22	408,745	—	—	—	—	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	471	7,389,906	285	4,767,887	177	2,589,981	2	886	7	31,152	—	—	—	—
營建工程業	5,484	91,134,857	4,108	67,961,932	1,374	23,115,645	2	57,280	—	—	—	—	—	—
批發及零售業	34,630	504,493,588	594	8,425,963	33,933	494,836,152	93	1,041,130	5	53,493	—	—	5	136,850
運輸及倉儲業	2,816	50,302,618	2,009	37,165,701	782	12,515,779	1	22,240	24	598,898	—	—	—	—
住宿及餐飲業	7,515	104,996,388	110	2,165,008	7,382	102,643,519	13	89,704	10	98,157	—	—	—	—
出版影音及資訊通訊業	8,688	132,404,764	575	9,312,314	7,665	117,399,943	445	5,587,167	—	—	—	—	3	105,340
金融及保險業	3,209	62,930,959	6	110,934	2,718	50,331,647	116	3,113,375	364	9,306,272	—	—	5	68,731
不動產業	2,504	38,419,773	44	786,095	2,437	37,295,972	6	147,386	3	60,325	—	—	14	129,995
專業、科學及技術服務業	8,224	127,790,384	167	3,329,691	6,701	100,223,041	247	4,659,998	109	1,836,533	—	—	1,000	17,741,121
支援服務業	4,758	70,732,694	2,190	32,421,745	2,297	34,544,752	72	499,964	—	—	—	—	199	3,266,233
公共行政及國防；強制性社會安全	1,533	24,313,178	44	930,008	—	—	2	54,960	1,466	22,914,011	—	—	21	414,199
教育業	4,076	64,818,899	3	46,486	333	4,154,467	385	7,076,667	2,298	36,495,583	—	—	1,057	17,045,696
醫療保健及社會工作服務業	7,697	142,257,098	2	71,530	196	3,153,841	3,200	61,433,301	662	14,978,371	—	—	3,637	62,620,055
藝術、娛樂及休閒服務業	1,178	15,759,288	654	9,389,507	419	5,023,339	30	460,216	69	806,324	—	—	6	79,902
其他服務業	2,518	35,474,119	936	13,518,344	256	4,035,161	600	8,406,243	10	145,490	—	—	716	9,368,881

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年11月13日編製